
 

 

 

 

 

 

 

 

“BALNEÁRIO CAMBORIÚ – CAPITAL CATARINENSE DO TURISMO” 

Rua Dinamarca nº175 – 2ºandar – Bairro das Nações – CEP. 88.338-815 

Fone/Fax: (47) 3367-0502 – www.compur.com.br – e-mail: compur@compur.com.br 

Balneário Camboriú – Santa Catarina – CNPJ. 82.614.090/0001-75 

 

PRORROGAÇÃO  

PRAZO 

 CONCURSO PÚBLICO EDITAL Nº 001/2015 

 

 

A Diretoria da COMPUR-BC - Companhia de Urbanização e Desenvolvimento de 

Balneário Camboriú, no uso de suas atribuições que lhe conferem, e em 

conformidade com as condições estabelecidas na cláusula 12.9 do Edital nº 

001/2015, resolve: Prorrogar, por mais 2 (dois) anos, a partir de 15/01/2018, o 

prazo de validade do resultado final Concurso Público destinado a preencher 

vagas dos cargos efetivos de:  AGENTE DE TRÂNSITO.  

 

 

 

Balneário Camboriú, 09 de janeiro de 2018. 

 

 

 

 

ARY EUCLIDES DE SOUZA FILHO     

DIRETOR PRESIDENTE COMPUR   

 

 

 

ALESSANDRA XAVIER DE LIZ 

DIRETORA ADMINISTRATIVA COMPUR 

 

 


